
ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ ТА ГІДНОСТІ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ ВАРАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

З/ 2025 року

Про затвердження паспорта 
бюджетної програми на 2025 рік

W 
сп

1250П
12249»»

 
0 0 0 0 

1

м. Варані

Відповідно до статей 20, 22 Бюджетного кодексу України, наказу 
Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836 «Про деякі 
питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 
місцевих бюджетів», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10 
вересня 2014 року за №1103/25880 (із змінами), наказу начальника Вараської 
міської військової адміністрації Вараського району Рівненської області від 24 
березня 2025 року №75 «Про внесення змін до бюджету Вараської міської 
територіальної громади на 2025 рік», враховуючи погодження фінансового 
’/правління виконавчого комітету Вараської міської ради від 31 березня 2025 
року, керуючись підпунктом 3.7.2 пункту 3.7 розділу 3 Положення про 
Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської 
міської ради, затвердженого рішенням Вараської міської ради від 14 квітня 
2021 року № 309

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2025 рік Департаменту 
соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради за 
КПКВК МБ 0813140 «Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 
оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення 
громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)».

2. Контроль за виконанням наказу зали за собою.

Директор департаменту алія ТАЛАХ
*•>. / 'і к й «З і \ ''А

•а. ГцШ і
\ І*1 ITjLz' / СА \ / О

КО ДЕПАРТАМЕНТ СОЦ.ЗАХИСТУ ТА ГІДНОСТІ 
47-Нод-25-7120 від 31.03.2025
Підписання ДИРЕКТОР ТАЛАХ НАТАЛІЯ ОЛЕКСАНДРІВНА 
5E984D526F82F38F04000000208B83019EF21805



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ
Департаменту соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської 
ради

З/. 03 Мь"
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 0800000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

2. 0810000 Департамент соціального захисту га гідності виконавчого комітету Вараської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

44383982

(код за ЄДРПОУ)

44383982

(код за ЄДРПОУ)(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

3. 0813140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 
оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на 
оздоровлення і ромадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи)

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 900 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 900 000,00

1753200000

(код бюджету)

гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про Державний бюджет України", Закон України "Про оздоровлення та відпочинок дітей", наказ Міністерства 

соціальної політики України від 14.05.2018 №688 "Про затвердження типового переліку бюджетних програм і результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі 
"Соціальний захист та соціальне забезпечення", наказ Вараської міської військової адміністрації від 21 березня 2025 року № 68 "Про затвердження Програми підтримки 
прифронтових громад України на 2025 рік", наказ начальника Вараської міської військової адміністрації від 24.03.2025 №75 "Про внесення змін до бюджету Вараської міської 
територіальної громади на 2025 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Реалізація оюджетної програми спрямована на забезпечення ефективної соціальної підтримки дітей з прифронтових громад України

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення оздоровлення та відпочинку дітей, які потребують особливої соціальної уваги та підтримки



8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Організація та забезпечення оздоровлення та відпочинку дітей, які потребують особливої соціальної уваги та підтримки

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1

Здійснення заходів з організації та проведення оздоровлення і відпочинку дітей, які 
проживають у населених пунктах, розташованих на лінії зіткнення, дітей з прифронтової 
зони, з регіонів активних бойових дій та тимчасово окупованої території України, в тому 
числі компенсація вартості здійснених заходів

900 000,00 0,00 900 000,00

УСЬОГО 900 000,00 0,00 900 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Програма підтримки прифронтових громад України на 2025 рік 900 000,00 0,00 900 000,00

Усього 900 000,00 0,00 900 000,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця 
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

Обсяг витрат на оздоровлення та відпочинок дітей грн. Розрахунок видатків на 2025 рік 744 000,00 0,00 744 000,00
Обсяг витрат на транспортні послуги з перевезення дітей, які 

проживають у населених пунктах, розташованих на лінії зіткнення, у 
прифронтовій зоні, у регіонах активних бойових дій та тимчасово 

окупованій території України на оздоровлення та відпочинок з 
метою організації дозвілля, участі у освітніх, культурних, 

споптивних захолах

грн.

Розрахунок видатків на 2025 рік

99 000,00 0,00 99 000,00

Обсяг витрат на організацію та проведення дозвілля, участі у 
освітніх, культурних, спортивних заходах для дітей з прифронтових 

громад України
грн.

Розрахунок видатків на 2025 рік
57 000,00 0,00 57 000,00

продукту
Кількість дітей, яким надані послуги з оздоровлення та відпочинку осіб Розрахунок видатків на 2025 рік 40,00 0,00 40,00

Кількість заходів з організації та проведення відпочинку дітей ол План роботи, річний звіт центру 2,00 0,00 2,00
Кількість Кілометрів на перевезення дітей, які проживають у 

населених пунктах, розташованих на лінії зіткнення, у прифронтовій 
зоні, у регіонах активних бойових дій та тимчасово окупованій 

території України на оздоровлення та відпочинок з метою організації 
дозвілля, участі у освітніх, культурних, спортивних заходах

км.

Розрахунок видатків на 2025 рік

2 828,60 0,00 2 828,60



Наталія ТАЛАХ 
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

ефективності
Середні витрати на оздоровлення та відпочинок однієї дитини грн. Розрахунок видатків на 2025 рік 18 600,00 0,00 18 600,00

Середня вартість одного кілометра на перевезення дітей з 
прифронтових громад України

грн. Розрахунок видатків на 2025 рік 35,00 0,00 35,00

Середня вартість одного заходу грн. Розрахункова величина (57000 грн 
/ 2 заходи)

28 500,00 0,00 28 500,00

Я кості
Питома вага дітей, охоплених відпочинком, у загальній кількості 

дітей з списку дітей прифронтових територій
відс. Розрахункова величина (40 дітей /

40 дітей) *100
100,00 0,00 100,00

Відсоток забезпеченості виконання заходів на відповідний рік відс. Розрахункова в&ггр^ина (2 заходи 
^<7 ^Находи)* 100

100,00 0,00 100,00

Директор департаменту

ПОГОДЖЕНО:
Фінансове управління виконавчого комітету Вараської міської ради 
(Назва місцевого фінансового органу)

Начальник фінансового управління

яз
(Дата погодження)

М.П.

/ (підпис)

Валентина ТАЦЮК
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)


